Ipsis itaque quindenis festi' Nativitatis sancti Johannis baptiste 
occurentibus petitionibus ipsius comitis Stephani Bwbek iudicis curie et 
iustitie idem capitulum annuendo unacum predictis dominis Petro ct 
Nicolao prepositis unum ex ipsis discretum virum Mathiam ecclesie eius- 
dem custodem pro testimonio transmisisset ad premissa fideliter exe- 
quenda. Qui demum ad ipsum capitulum reversi eidem consona voce 
retulissent per ipsum capitulum requisiti, quod ipsi in predictis quindenis 
festi Nativitatis sancti Johannis baptiste tune preteriti et aliis diebus 
subsequentibus ad idque sufficientibus accessissent ad faciem prescripte 
possessionis Rekas4 et ad eandem pertinentes vicinis et commetaneis 
eiusdem legitime convoca'tis eisdem ac pairtibus presentibus ab eisdem 
vicinis et commetaneis suis, ceterisque nobili(bus conprovincialibus ac ab 
aliis, quiibus decuisset et opportuinum fu&set, ad earum fidem Deo debi
tam et fidelitatem regie maiestati et sacre corone ohservandam Deo pre 
oculis habito, odio, favore et timore cuiuslibet partis procul abiectis su
per premissis diligenter investigando et aquirendo predicti homines regie 
serenitatis presente testimonio dicti capituli tăiem scivissent veritatem, 
quod prelibata possessio Rekais et ad eandem pertinentes sub metis, 
metalibusque cursibus et limitationibus infrascriptis primo tempore con-
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dam dominii Karoli regis tandemque tempore conservationis dicti domini 
Lodouici regis usque collationem eiusdem per officiales regalis celsitu- 
dinis pro tempore corustitutos habita extitisset et possessa et sic scita 
premissorum mera veritate iidem homines regie excellentie presente tes- 
timonio dicti capituli dictam possessionem Rekas et ad eandem perti- 
nentes a vicinariis possessionibus separassent et distinxissent, prout iidem 
regii et dicti capituli homines eidem capitulo retulissent et in scriptis 
reportassent.

Hotărnicia acestei moşii —  aşa cum arată darea de seamă despre 
cele de mai sus a pomenitului capitlu de Cenad, dată în ajunul sărbăto
rii fericitului apostol Iacob, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi 
patru trimisă ca răspuns mai sus-pomenitului şi răposatului domn Ludo
vic regele, şi cuprinsă din cuvînt în cuvînt în pomenita scrisoare a răpo
satului comite Nicolae de Zeech mai sus-însemnat —  a fost amînată de 
către pomenitul comite Ştefan Bebek, judele curţii regale, din pricina 
unor treburi, care împiedecau atunci părţile, la octavele sărbătorii 
atunci viitoare a naşterii sfîntului Ioan botezătorul, apoi zisa hotărnicire 
de moşie a fost amînată, din porunca amintitului domn Ludovic regele, 
la a cincisprezecea zi după numita sărbătoare a naşterii fericitului Ioan 
botezătorul, pentru ca în cele din urmă, sus-pomenitul capitlu din Cenad 
să răspundă, întocmai, în scris maiestăţii regeşti, la octavele sărbătorii, 
pe atunci viitoare, a Naşterii slăvitei fecioare, despre tot ce s-a făcut.